

# **SKROTSMEDEN ApS**

Agenavej 14  
2670 Greve

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/02/2019**

---

**Samah El-Khatib**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SKROTSMEDEN ApS

Agenavej 14

2670 Greve

Telefonnummer: 36774706

CVR-nr: 32881076

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for Skrotsmeden ApS og erklærer at:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Revision er fravalgt for det regnskabsår, som der herved aflægges regnskab for, og

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse erklærer, at selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 10/02/2019

## Direktion

Samah El-Khatib  
Direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse erklærer, at selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktiviteter er handel med skrot, biler og autodele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft overskud på kr. 39408 og har en egenkapital på kr. 435559, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende, ligesom der for det kommende regnskabsår forventes et overskud.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på den økonomiske stilling pr. regnskabsårets udgang.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

### ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Skrotsmeden ApS for 1. Oktober 2017 - 30. September 2018 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden.

Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Bruttoresultat

Bruttoresultat indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

I bruttoresultatet indgår ændring i lager, omkostninger til varekøb, fremmede entreprenører og salgs- og kapacitetsomkostninger.

Selskabet har af konkurrencemæssige grunde i henhold til Årsregnskabslovens § 32, stk. 1 valgt kun at offentliggøre Bruttoresultatet.

#### Finansielle poster:

Finansielle indtægter og udgifter indeholdende renter

Skat af årets resultat:

Selskabsskatten er afsat i årsrapporten med 22 %

### BALANCE

#### Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Investeringer med kostpris u/ kr. 13500 udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver

opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises i særskilt post som en forpligtelse.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneopgørelse til det modtagne provenue efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.

I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.401.865</b>	<b>1.134.204</b>
Personaleomkostninger .....	1	-642.773	-563.281
Andre driftsomkostninger .....		-708.569	-554.016
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>50.523</b>	<b>16.907</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>50.523</b>	<b>16.907</b>
Skat af årets resultat .....		11.115	3.720
<b>Årets resultat</b> .....		<b>39.408</b>	<b>13.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		39.408	13.187
<b>I alt</b> .....		<b>39.408</b>	<b>13.187</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		27.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.000</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>117.000</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		443.000	486.800
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>443.000</b>	<b>486.800</b>
Likvide beholdninger .....		184.817	18.416
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>627.817</b>	<b>595.216</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>744.817</b>	<b>595.216</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		316.151	302.964
Overført resultat .....		39.408	13.187
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>435.559</b>	<b>396.151</b>
Skyldig selskabsskat .....		11.115	3.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		298.143	195.345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>309.258</b>	<b>199.065</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>309.258</b>	<b>199.065</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>744.817</b>	<b>595.216</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Personalemkostninger, Løn og gager	642773	563281
Antal ansatte i året var: 4		
Pensioner: 0		
ATP Virksomhedsandel: Kr. 10508		
	<b>642773</b>	<b>563281</b>

## 2. Varebeholdninger i alt

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Varebeholdning Dagspriser	443000	486800
	<b>443000</b>	<b>486800</b>